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モデル名 商品内容 価格（税込） 価格（税抜） 備考 

PRODIGY シリーズ 

PRODIGY.MC  Essential モジュラー・オーディオ・コンバータ (本体) Essential ¥599,500 ¥545,000 各 I/O モジュールを選択 

PRODIGY.MC  Advanced モジュラー・オーディオ・コンバータ(本体) Advanced ¥693,000 ¥630,000 各 I/O モジュールを選択 

PRODIGY.MC  Unlimited モジュラー・オーディオ・コンバータ(本体) Unlimited ¥858,000 ¥780,000 各 I/O モジュールを選択 

PRODIGY.MP  Essential マルチファンクション・オーディオプロセッサ(本体) Essential ¥825,000 ¥750,000 各 I/O モジュールを選択 

PRODIGY.MP  Advanced マルチファンクション・オーディオプロセッサ(本体) Advanced ¥1,155,000 ¥1,050,000 各 I/O モジュールを選択 

PRODIGY.MP  Unlimited マルチファンクション・オーディオプロセッサ(本体) Unlimited ¥1,705,000 ¥1,550,000 各 I/O モジュールを選択 

PRODIGY.MX  Essential マルチフォーマット・オーディオマトリクス(本体) Essential ¥880,000 ￥800,000 ネットワーク・ネットワーク用 I/O モジュールを選択 

PRODIGY.MX  Advanced マルチフォーマット・オーディオマトリクス(本体) Advanced ¥1,408,000 ￥1,280,000 ネットワーク・ネットワーク用 I/O モジュールを選択 

PRODIGY.MX  Unlimited マルチフォーマット・オーディオマトリクス(本体) Unlimited ¥2,112,000 ￥1,920,000 ネットワーク・ネットワーク用 I/O モジュールを選択 

AN8.IO 8ch アナログ In /Out モジュール ¥96,800 ¥88,000 コンバータモジュール

AN8.I 8ch アナログ In モジュール ¥57,200 ¥52,000 コンバータモジュール

AN8.O 8ch アナログ Out モジュール ¥57,200 ¥52,000 コンバータモジュール

MIC8.HD.I 8ch 高品質マイクプリ In モジュール ¥180,400 ¥164,000 コンバータモジュール

MIC8.HD.IO 8ch 高品質マイクプリ In, ライン out モジュール ¥220,000 ¥200,000 コンバータモジュール

MIC8.LINE.I 8ch マイク/ライン In モジュール ¥110,000 ¥100,000 コンバータモジュール

MIC8.LINE.IO 8ch マイク/ライン In , ライン out モジュール ¥149,600 ¥136,000 コンバータモジュール

AES4.IO 8ch(mono) AES3 In/Out モジュール ¥56,100 ¥51,000 コンバータモジュール

AES4.SRC.IO 8ch(mono) AES3 In/Out with input SRC モジュール ¥112,200 ¥102,000 コンバータモジュール
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BNC.IO MADI IO BNC IO モジュール ¥42,900 ¥39,000 MADI IO モジュール 

SC.IO MM MADI IO SC マルチモード IO モジュール ¥42,900 ¥39,000 MADI IO モジュール 

SC.IO SM MADI IO SC シングルモード IO モジュール ¥59,400 ¥54,000 MADI IO モジュール 

SFP.IO MADI IO SFP(ケージ) IO モジュール ¥34,100 ¥31,000 MADI IO モジュール/SF モジュール別売り 

MADI2.SRC.IO 2 ポート MADI IO SFP(ケージ) IO モジュール with HD SRC ¥211,200 ¥192,000 MADI IO モジュール/ネットワークスロット用 

MADI2.BNC.SRC.IO 2 ポート MADI IO BNC IO モジュール with HD SRC ¥211,200 ¥192,000 MADI IO モジュール/ネットワークスロット用 

MADI4.IO （PRODIGY.MX のみ） 4 ポート MADI IO SFP(ケージ) IO モジュール ¥211,200 ¥192,000 MADI IO モジュール/ネットワークスロット用 

MADI4.SRC.IO（PRODIGY.MXのみ） 4 ポート MADI IO SFP(ケージ) IO モジュール with HD SRC ¥343,200 ¥312,000 MADI IO モジュール/ネットワークスロット用 

RAV.IO 128ch RAVENNA/ST2110 AoIP モジュール ¥227,700 ¥207,000 ネットワークモジュール

RAV.SRC.IO 128ch RAVENNA/ST2110 AoIP モジュール with HD SRC ¥360,800 ¥328,000 ネットワークモジュール

DANTE. IO 64ch Dante AoIP モジュール ¥236,500 ¥215,000 ネットワークモジュール

DANTE.SRC.IO 64ch Dante AoIP モジュール with HD SRC ¥369,600 ¥336,000 ネットワークモジュール

MILAN.IO 128ch AVB/MILAN モジュール ¥231,000 ¥210,000 ネットワークモジュール

MILAN.SRC.IO 128ch AVB/MILAN モジュール with HD SRC ¥363,000 ¥330,000 ネットワークモジュール

SG.IO 128ch SoundGrid ネットワークモジュール ¥198,000 ¥180,000 ネットワークモジュール 

SG.SRC.IO 128ch SoundGrid ネットワークモジュール with HD SRC ¥330,000 ¥300,000 ネットワークモジュール 

PRODIGY ソフトウェアライセンス PRODIGY ソフトウェア オプションライセンス オープンプライス 
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ANDIAMO 32ch アナログ MADI コンバータ (2x SFP ケージ) ¥660,000 ¥600,000  

Dante Extension Board 64ch Dante AolP オプションボード) ¥140,800 ¥128,000 
 

RAVENNA/AES67 Extension Board 128ch RAVENNA/ST2110 AoIP オプションボード ¥132,000 ¥120,000  

AVB/MILAN Extension Board 128ch AVB/MILAN ネットワークオプションボード ¥126,500 ¥115,000  

SoundGrid Extension Board 128ch SoundGrid オーディオネットワークオプションボード ¥117,700 ¥107,000  

     

ANNA-LISA MADI アナライザー/シグナルジェネレータ ¥167,200 ¥152,000  

BREAKOUT.AES ブレイクアウトボックス AES (16ch) I/O D-sub25<>XLR ¥61,600  ¥56,000  AES (16ch) I/O D-sub25<>XLR 

BREAKOUT.AESid ブレイクアウトボックス AES<>BNC110:75Ω変換 ¥123,200 ¥112,000 AES (16ch) I/O D-sub25<>BNC 

BREAKOUT.AN16I ブレイクアウトボックス アナログ (16ch) XLRF<>D-sub25 ¥61,600 ¥56,000 アナログ (16ch) XLRF<>D-sub25 

BREAKOUT.AN16O ブレイクアウトボックス アナログ (16ch) XLRM<>D-sub25 ¥61,600 ¥56,000 アナログ (16ch) XLRM<>D-sub25 

BREAKOUT.AN8 ブレイクアウトボックス アナログ(8ch I/O) XLR<>D-sub25 ¥61,600 ¥56,000 アナログ(8ch I/O) XLR<>D-sub25 

EXBOX シリーズ    
 

EXBOX.MD 64ch Dante / MADI コンバータ(Fast SRC 付き) ¥319,000 ¥290,000 1x BNC / 1x SC / 1x SFP ケージ  /  4x Dante (RJ45) 

EXBOX.RAV 64CH RAVENNA / MADI コンバータ (Fast SRC 付き) ¥308,000 ¥280,000 
 

EXBOX.SG 128ch SoundGrid / MADI コンバータ ¥302,500 ¥275,000 
 

BOX.MOUNT.XL ラックマウントキット (x3 MA2CHBOX / EXBOX) ¥13,200 ¥12,000 
 

MA2CHBOX SC MADI ヘッドホンアンプ(SC MM) ¥96,800 ¥88,000 
 

MA2CHBOX.XL MADI ヘッドホンアンプ(SC MM+BNC+SFP+AES+LineOut) ¥236,500 ¥215,000 
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MONTONE.42 MADI/Ravenna コンバータ ¥616,000  ¥560,000   

MONTONE.42 MADI SC.IO MM Motone.42 MADI Optical SC-MM IO カード ¥26,400 ¥24,000 
 

MONTONE.42 MADI SC.IO SM Motone.42 MADI Optical SC-SM IO カード ¥66,000 ¥60,000 
 

MONTONE.42 MADI SFP.IO Motone.42 SFP Module カード(No SFP Module) ¥17,600 ¥16,000 
 

オプション    
 

1 SM port per unit 1 ディバイスに対して、1 ポートの SC シングルモード変更 ¥70,400 ¥64,000 
 

2 SM port per unit 1 ディバイスに対して、2 ポートの SC シングルモード変更 ¥105,600 ¥96,000 
 

SFP Module Optical LC Multi-Mode SFP Module - MADI Optical MM ¥22,000 ¥20,000 
 

SFP Module Optical LC Single-Mode SFP Module - MADI Optical SM ¥26,400 ¥24,000 
 

Power Supply Unit 追加 AC アダプタ ¥12,100 ¥11,000 
 

2024 年 1 月 1 日版 (価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。) 
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